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Socialchefsnätverket
(SCHNV) 

Minnesanteckningar Socialchefsnätverket 

Datum: 2024-03-20 

 

 

Datum: 15 Mars 2024 

Tid: Kl. 8.00 – 9.00 

Plats: Stiftsgården Rättvik samt digitalt via Teams 

 

Närvarande: (överstruken = frånvarande) 

Avesta Ann-Christin Magnusson (tf)   

Borlänge Åsa Olsson (tf) Tommy Berglund  

Falun Maria Jonsson Arne Holmström Ulrika Forsell 

Gagnef Ulrika Gärdsback   

Hedemora Anna Frisk   

Leksand Isabella Piva-Hultström   

Ludvika Carina Gullemo Jonas Fors  

Malung-Sälen Marie Olsson   

Mora Anna Ståhlkloo   

Orsa Jesper Karlsson   

Rättvik Annelie Granath   

Smedjebacken Elisabet Zimmer Maria Ronsten  

Säter Ingalill Frank   

Vansbro Frida Hellberg Patrik Prahl (tf)  

Älvdalen Maria Särnblad (tf)   

RSS Dalarna Maria Högkvist Caroline Mörk Stefan Nielsen 

Tf RSS Chef Helena De La Cour   

 

 

1. Mötets öppnande  

 
Socialchefsnätverket beslutade:  
att öppna mötet.  

 

2. Godkännande av dagordning  

 
Socialchefsnätverket beslutade:  
att godkänna dagordningen.  
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3. Föregående minnesanteckningar 240223 

 
Socialchefsnätverket beslutade:  
att lägga minnesanteckningarna till handlingarna.  

 

4. Rapporter från nationell och regional nivå  

Föredragande: Maria Högkvist, Anna Ståhlkloo, Ulrika Gärdsback,  
 
Anna Ståhlkloo berättade från SKRs nationella socialchefsnätverk där man 
tänker sätta samman en arbetsgrupp kring vårdplatser och deltagande av 
representanter från kommunernas HSL önskas. Mötet ombads fundera över 
lämpliga representanter varvid Isabella Piva-Hultström föreslog Annelie Granath 
som kommer att börja hos henne i Leksand inom kort. Mötet gav sitt bifall och 
Isabella stämmer av med Annelie och meddelar därefter Anna Ståhlkloo besked 
som får ta Dalarnas förslag vidare till nationell nivå.  
 
Ulrika Gärdsback berättade från NSK-S om att man etablerar en FAQ då det 
inkommer många frågor kring nya SoL. Utifrån det görs en behovsinventering i 
kommunerna som ska täcka in samhällsbredden, inte enbart socialtjänsten. Nya 
äldreomsorgslagen kommer att bakas in, likaså unga som begår brott men inte  
samsjuklighetsutredningen. Diskussion förs också om hur RSS:erna kan vara 
behjälpliga i omställningen. Minnesanteckningarna frän mötena laddas upp på 
Plus. I oktober kommer det äga rum en FoU-konferens på temat ”En 
kunskapsbaserad välfärd”.  
 
a. SKRs rapport om socionomprogrammet 

Maria Högkvist berättade om rapporten som tagits fram. RSS håller span på 
om utredning tillsätts. Bilaga B. 
 

b. Uppdatering Mini-Maria efter LGRS 8 mars 
Maria Högkvist presenterade hur processen framåt ser ut. Nästa steg är 
beslut om avsiktsförklaring i april på Välfärdsrådet och därefter uppstart av 
arbetsgrupp. Fråga om kostnader kom upp i LGRS men har inte varit en del 
av utredningen. 
 

c. Uppdatering Hemsjukvårdsavtalet efter LGRS 8 mars 
Ulrika Gärdsback berättade från mötet och hur processen framåt ser ut. 
 

d. Aktuellt läge RSS tillsättning ny chef efter LGRS 8 mars 
Nästa steg är att regionen återkommer till styrgruppen för LCHNV med en 
tidplan för processen för en gemensam rekrytering av en 100 % RSS chef. 

 
 
 



 
 
 

 Sida 3 av 4 

e. Kommande nominering LPO/RPO Psykisk hälsa och Primärvårdsrådet 
Stefan Nielsen redogjorde för ärendet. Vakanta nomineringar mailades ut 
under v. 11. 
 

f. Förfrågan representant Nationell arbetsgrupp (NAG) Palliativ vård 
Stefan Nielsen och Helena De La Cour redogjorde för ärendet. Maria 
Särnblad har tidigare varit kommunrepresentant i NAG men har behövt 
avsäga sig uppdraget då hon gått in som tf förvaltningschef i Älvdalens 
kommun. Nomineringar/intresseanmälningar lämnas via länken i det 
utskickade mailet senast den 31 mars.  
 

g. Kommande rekrytering utvecklingsledare RSS 
Helena De La Cour berättade att Anna-Lotta Pettersson slutar sin tjänst på 
RSS den 31 mars och upplägget kring tänkt rekrytering. Maria och Helena tar 
fram ett underlag för extern annons som sedan kan spridas både externt och 
även internt i varje kommun för eventuellt inlån. 
 

Socialchefsnätverket beslutade:  
att lägga informationen till handlingarna.  
 

5. Beslut: Nomineringar till LAG Palliativ vård av barn 

Föredragande: Stefan Nielsen, RSS Dalarna 
 
Nomineringsunderlag mailades ut till Socialchefsnätverket 240207. Det som 
efterfrågades till LAG var kommunrepresentanter från hemsjukvården och 
elevhälsa/skola. 
 
Två nomineringar har inkommit från kommunerna till LAG Palliativ vård av barn.  

 Emilie Udd, Borlänge kommun. Leg. Sjuksköterska, klar 
specialistsjuksköterska inom palliativ vård juni- 24. 

 Anna Hellström, verksamhetschef för centrala elevhälsan i Falu kommun. 
 
Stefan Nielsen och Helena De La Cour föredrog ärendet. 
 
Socialchefsnätverket beslutade:  
att utse de nominerade representanterna till LAG Palliativ vård av barn.  
 

6. Dialog: Skolsociala team  

Föredragande: Caroline Mörk, Utvecklingsledare RSS Dalarna  
 
Regeringen satsar på skolsociala team mellan socialtjänst och skola för att 
minska långvarig frånvaro i skolan. Regeringen inför ett nytt statsbidrag till 
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skolhuvudmän under 2023-2025. Dialog om huruvida kommunerna i länet har 
äskat statsbidragen och startat team.  
 
Caroline Mörk föredrog ärendet. Bilaga C. Metoden med skolsociala team har 
funnits en längre tid som pilotprojekt men nu görs en större satsning nationellt. 
Avesta har sökt och beviljats medel för uppstart av skolsociala team. Mora är på 
gång att starta upp. 
 
Socialchefsnätverket beslutade: 
att lägga informationen till handlingarna. 
 

7. Övriga frågor 

 
a. Deltagande i IFO-chefsnätverket diskuterades om huruvida deltagande ska 

vara av avdelningschef i första hand eller om även enhetschef kan ingå. I de 
fall avdelningschef saknas ska enhetschef delta men båda ska då ha samma 
mandat i nätverket. Det som lyftes var dock att avdelningschef ofta saknar 
den detaljkunskap som en enhetschef har. Frågan behöver tas med hem för 
diskussion inom sin organisation och tas upp på kommande möte för att 
skapa enhetlighet på nätverket framåt.  
 

b. De tilldelade medlen för Nya SoL. Medlen i år uppgår till 650.000 kr/kommun 
generellt fördelade över alla kommuner. Öppen dialog kring hur varje 
kommun tänker nyttja sina medel. Flera kommuner planerar att anställa en 
projektledare under en längre tid för att jobba förvaltningsövergripande med 
frågan. Ett förslag är att varje kommun avsätter en del av medlen för att 
finansiera en gemensam resurs på RSS då RSS:erna inte tilldelats några 
medel för omställningen Nya SoL. Frågan tas upp igen framåt. 

 
c. Synergi-licenser. Mail utskickat om inventering av licenser i varje kommun. 

Ambitionen är att teckna nya avtal innan juni 2024.  


